Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 942641, Fax: (0251) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-NV

V/v triển khai thực hiện

Thông tư 09/2024/TT-BYT

ngày 11/6/2024 của Bộ Y tế.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày             tháng 6 năm 2024

                        Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành đơn vị cấp tỉnh;

- UBND các huyện thành phố Long Khánh,

thành phố Biên Hòa;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Văn bản số

6889/UBND-KGVX ngày 14/6/2024 về việc thực hiện Thông tư số

09/2024/TT-BYT ngày 11/6/2024 của Bộ Y tế ban hành các Danh mục

thuốc, nguyên liệu làm thuốc dùng cho người và mỹ phẩm xuất khẩu, nhập

khẩu đã được xác định mã số hàng hóa theo Danh mục hàng hóa xuất khẩu,

nhập khẩu Việt Nam; Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 26/7/2024.

Sở Y tế đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các huyện thành phố

Long Khánh, thành phố Biên Hòa và các đơn vị có liên quan căn cứ nội dung

Thông tư số 09/2024/TT-BYT ngày 11/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế ban

hành các Danh mục thuốc, nguyên liệu làm thuốc dùng cho người và mỹ

phẩm xuất khẩu, nhập khẩu đã được xác định mã số hàng hóa theo Danh

mục hàng hóa xuất khẩu, nhập khẩu Việt Nam tổ chức triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị có ý

kiến bằng văn bản gửi về Sở Y tế để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh báo

cáo Bộ Y tế hướng dẫn theo quy định./.

(Đính kèm Thông tư số 09/2024/TT-BYT ngày 11/6/2024 của Bộ

trưởng Bộ Y tế)

 Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ-SYT (B/c);

- Website SYT (đăng tải);

 - Lưu: VT, NV (Đ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
-

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:40:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:57:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:58:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:58:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!